COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

Provincia di FROSINONE

ESTRATTO DAL VERBALE DI NOMINA DEGLI SCRUTATORI AGGIORNATO CON LA SOSTITUZIONE DEGLI EVENTUALI IMPEDITI

L'UFFICIO ELETTORALE

Visto il verbale n. 20 in data 16.05.2024 avente ad oggetto "comizi elettorali del 9 giugno 2024, nomina degli scrutatori e formazione della graduatoria dei supplenti";

Visto il registro delle sostituzioni effettuate per rimpiazzare gli scrutatori impediti, secondo quanto disposto dal 3° comma dell'art.6 della legge n.95/89 e successive modificazioni;

CERTIFICA

- che sono stati nominati scrutatori della

SEZIONE N. 1

i Signori:

N.	Cognome e nome	Luogo di nascita	Data nasc.
1	D'ALESSANDRO FRANCO	PIGNATARO INTERAMNA (FR)	13.04.1958
2	DE MONACO TERESA FILOMENA	PIGNATARO INTERAMNA (FR)	04.12.1956
3	EVANGELISTA AMELIA	MONTREAL - CANADA	27.03.1966
4	MORELLI ERICA	SORA (FR)	03.12.2004

Data 17.05.2024

Timbro

Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

Provincia di FROSINONE

ESTRATTO DAL VERBALE DI NOMINA DEGLI SCRUTATORI AGGIORNATO CON LA SOSTITUZIONE DEGLI EVENTUALI IMPEDITI

L'UFFICIO ELETTORALE

Visto il verbale n. 20 in data 16.05.2024 avente ad oggetto "comizi elettorali del 9 giugno 2024, nomina degli scrutatori e formazione della graduatoria dei supplenti";

Visto il registro delle sostituzioni effettuate per rimpiazzare gli scrutatori impediti, secondo quanto disposto dal 3° comma dell'art.6 della legge n.95/89 e successive modificazioni;

CERTIFICA

- che sono stati nominati scrutatori della

SEZIONE N. 2

i Signori:

N.	Cognome e nome	Luogo di nascita	Data nasc.
1	EVANGELISTA MARTINA	ARPINO (FR)	21.02.1991
2	LACITI PATRICIA	COVENTRY - REGNO UNITO	15.09.1972
3	SPIRIDIGLIOZZI ANGELA	CASSINO (FR)	22.02.1982
4	VARONE CHIARA	CASSINO (FR)	12.08.1988

Data 17.05.2024

Timbro

Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale

Dott. Bendetto Murro